

گزارش «ایران» از آخرین عملیات‌های هلال احمر

۷۰ هزار تیم تخصصی آماده خدمت‌رسانی هستند

گزارش خبری

مهاقوی قلب

خبرنگار

طبق آخرین آمارهای موجود، در حال حاضر بیشترین تعداد وقوع حوادث در تهران رخ داده است. دکتر پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال احمر کشور با بیان این مطلب گفت: «از ۲۳ خرداد و آغاز اتفاقات، به سرعت مرکز رصد در همه استان‌ها فعال شد و همه اعضای ستاد برای پاسخ لازم به مخاطرات و تهدیدها تدبیر کردند و ساختار مربوطه شکل گرفت. تا این لحظه طبق برنامه، عملیات‌ها انجام می‌شود و نظام عملیاتی براساس استانداردها، برنامه‌ریزی‌ها را در همه استان‌ها انجام می‌دهد. در حال حاضر ۷۰ هزار نفر تیم تخصصی آماده داریم و از سامانه هشدار سریع خیلی

خوب استفاده می‌شود.»

به گفته کولیوند، تا امروز ۴۸۵ نفر خدمات امداد اضطراری در حوزه درمان در سطح کشور دریافت کردند، در مجموع ۱۱۴ نفر به مراکز درمانی منتقل شدند، ۵۹ مورد نیز درمان در محل یا فوریت‌های تخصصی انجام شد. در زمینه نیاز به اسکان اضطراری نیز ۷۸۰ نفر در سه استان به تفکیک در همدان ۶۰۰ نفر، اصفهان ۱۱۷ و اردبیل ۶۳ نفر اسکان داده شدند. ۶۵۷ تیم عملیاتی نیز در کل فرآیند فعالیت کردند و بیش از ۷۰ هزار نفر امدادگر آموزش‌دیده در آماده‌باش هستند.»

رئیس جمعیت هلال احمر درخواست حوادث پیش آمده در پالایشگاه تهران نیز توضیح داد: «خوشبختانه در حادثه پالایشگاه تهران در شهری هیچ فردی آسیب ندید. خطوط لوله‌ها هم اکنون در حال بازسازی هستند. در پالایشگاه منطقه ۵ فقط یک مصدوم داشتیم و مخازن در حال بهسازی هستن.»

کولیوند در بحث اطلاع‌رسانی و مدیریت رسانه هم به نکات مهمی اشاره کرد و گفت: «پیام‌های آگاهی بخشی بسیار مؤثر هستند. مرکز پاسخگویی تلفنی با شماره ۱۱۲ در این رابطه به صورت شبانه روزی فعال است. در بحث مشاوره‌ها و افزایش تاب‌آوری هم به صورت تلفنی پاسخگو هستیم. شاکله ما باید روزبه روز قوی‌تر و منسجم‌تر شود. مباحث نقاط قوت و ضعف، فرصت‌ها و تهدیدها باید آسیب‌شناسی شود، چون باید لحظه‌ای تصمیم گرفت و رفتار کرد. دشمن دنبال این است که دل مردم را خالی کند و باید در اطلاع‌رسانی‌ها هم دقت کامل انجام شود.»

صلیب سرخ جهانی نباید سکوت کند

رئیس جمعیت هلال احمر با بیان این کور انجام شده و کودکان و افراد پیر و بیمار مورد هدف قرار گرفته‌اند و ما در جست‌وجوهای امدادی این وقایع را صلیب سرخ در واکنش به این تصاویر



گفت قلمب شکست. من هم گفتم این کافی نیست، شما ساکتید و باید پیگیری کنید. این حملات به صورت کور انجام شده و کودکان و افراد پیر و بیمار مورد هدف قرار گرفته‌اند و ما در جست‌وجوهای امدادی این وقایع را مشاهده کردیم.»

ناشی از اختلالات اینترنت، به اطلاع می‌رساند که کلیه آزمون‌های آلیتس از تاریخ ۱۵ تا ۳۰ ژوئن در تهران، شیراز و زنجان لغو شده‌اند. همچنین اگر داوطلبان تمایل به استرداد وجه (هر تاریخی) دارند می‌توانند به لینک‌های مربوطه که از سوی مرکز برگزارکننده منتشر شده است مراجعه کنند.»

- **بنیاد ملی نخبگان:** با توجه به اطلاعیه استانداری تهران مبنی بر دورکاری کارکنان دستگاه‌های اجرایی و به منظور جلوگیری از تردد غیرضروری متقاضیان، برگزاری کانون‌های ارزیابی با یک هفته تعویق برگزار خواهد شد.

خروج دانشجویان خارجی بدون مجوز

در این میان، سازمان امور دانشجویان نیز اعلام کرد، دانشجویان خارجی که در ایران تحصیل می‌کنند، می‌توانند از ایران

از ازن‌حام در محل حادثه خودداری کنید مجتبی خالدي، سخنگوی هلال احمر نیز به «ایران» گفت: «در صورت وقوع حادثه مردم از ازدحام در محل حادثه خودداری کنند. کسانی که در نزدیکی خانه آنها حادثه اتفاق می‌افتد، از کنار پنجره و شیشه فاصله گرفته و از حضور در پشت بام‌ها خودداری کنند چرا که احتمال موج انفجار و سقوط از ارتفاع بعد از حادثه وجود دارد. حتماً هم هنگام خواب از خوابیدن زیر لوستر و نزدیکی تابلو و اجسام تزئینی سنگین پرهیز کنند. همچنین از تجمع در منطقه حادثه به دلیل امکان ریزش آوار خودداری کنید، چون ازدحام جمعیت مانع کار کردن نیروهای خدمات رسان می‌شود. در صورت وقوع حادثه هم مسیری را برای تیم‌های امدادی باز نگه دارند و با شماره تلفن ۱۱۲ در هر ساعت شبانه روز می‌توانند تماس برقرار کرده و موارد نیاز به خدمات امدادی را مطرح کنند.»

خارج شوند. سعید حبیب‌ا رئیس سازمان امور دانشجویان درباره خروج بدون مجوز دانشجویان خارجی می‌گوید: «به اطلاع همه دانشگاه‌های دارای دانشجوی خارجی (اعم از دولتی و غیردولتی و دانشگاه آزاد) می‌رساند با توجه به هماهنگی انجام گرفته با پلیس مهاجرت و گذرنامه فراجا، خروج دانشجویان خارجی از تمامی مرزهای زمینی کشور بدون نیاز به مجوز خروج قابل انجام است. دانشجویان خارجی می‌توانند با گذرنامه و مراجعه به ایستگاه‌های مرزی زمینی از کشور خارج شوند. همه دانشگاه‌ها ملزم به همکاری همه‌جانبه با دانشجویان خارجی برای خروج از کشور هستند. همچنین باید برای برگزاری امتحانات پایان ترم یا برگزاری دفاعیه‌های پایان‌نامه و ... تاریخ جایگزین اعلام و در زمان مناسب به طور کامل به دانشجویان خارجی اطلاع‌رسانی کنند.»

از گوشه و کنار ایران

فرمانده فراجا خبرداد

کشف مواد منفجره و دستگیری عوامل خرابکاری در کشور

گروه حوادث: سردار احمد رضا رادان فرمانده کل انتظامی کشور گفت: «با هوشیاری مردم و ورود سریع نیروهای انتظامی، مقادیر قابل توجهی مواد منفجره کشف و ضبط شده و چند نفر از عوامل مرتبط با این اقدامات خرابکارانه نیز دستگیر شدند.» وی افزود: «این اقدامات نه تنها در استان البرز بلکه در برخی مناطق دیگر کشور نیز توسط نیروهای انتظامی و امنیتی انجام شده و نتایج مثبتی داشته است.» سردار رادان با تأکید بر نقش مهم مردم در تأمین امنیت کشور، از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک در همسایگی، مجتمع‌های مسکونی، واحدهای اجاره‌ای کوتاه‌مدت یا بلندمدت، و یا رفت‌وآمدهای غیرمعارف، موضوع را به مراجع ذیربط اطلاع دهند. وی خاطرنشان کرد: «برخی از عناصر خرابکار با استفاده از ریزپرنده‌ها و پهپاد‌های تاکتیکی در تلاش برای انحراف تمرکز پدافند کشور بوده‌اند که تعدادی از این تجهیزات نیز با اطلاع‌رسانی دقیق مردم و پیگیری نیروهای انتظامی کشف شده‌اند.» وی همچنین به کشف چند دستگاه خودروی مشکوک اشاره کرد که در حمل و جابه‌جایی این تجهیزات نقش داشته‌اند و افزود: «تصاویر این خودروها توسط معاونت فرهنگی و اجتماعی در فضای مجازی منتشر شده و مردم می‌توانند برای افزایش آگاهی و شناسایی موارد مشابه آنها را مشاهده کنند.»

آتش زدن لنج حامل سوخت از سوی قاچاقچیان

قاچاقچیان وقتی پلیس را در یک قدمی خود دیدند، لنج حامل سوخت قاچاق را در آب‌های بوشهر آتش زدند. سردار عبدالله خسروی، فرمانده مرزبانی استان بوشهر در تشریح این خبر گفت: «با رصد و اشرافیت اطلاعاتی مرزبانان پایگاه دریایی کنگان یک فروند لنج صیادی حامل بیش از ۵۰ لیتر سوخت تحت تعقیب قرار گرفت. ناخدا و خدمه لنج متخلف به محض اقدام مرزبانان برای توقیف شناور مذکور، اقدام به آتش‌زدن لنج و محموله قاچاق آن کرده که با توجه به حجم زیاد سوخت و قدرت اشتعال آن، کنترل حریق میسر نشد و شناور و محموله آن به طور کامل سوخت.» وی افزود: «با هوشیاری مرزبانان ۳ نفر از قاچاقچیان دستگیر و با هماهنگی و تعامل اداره بندر و اعزام شناورهای آتش‌خوار، حریق مهار و از سرایت آتش به سایر لنج‌ها و آسیب به اسکله جلوگیری شد.»

پاکت پلیس به اشرار مسلح در ایران‌شهر

۷ شرور مسلح که در شهرستان ایران‌شهر اقدامات مجرمانه انجام می‌دادند، در عملیات غافلگیرانه پلیس شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ حبیب رازدار، فرمانده انتظامی شهرستان ایران‌شهر گفت: «پلیس شهرستان ایران‌شهر با تقویت اقدامات اطلاعاتی و بررسی‌های تخصصی خود موفق به شناسایی محل اقامت ۷ متهم به شرارت در سطح حوزه استحفاظی شدند و با انجام هماهنگی‌های لازم قانونی، مأموران انتظامی در اقدامی غافلگیرانه متهمان را که قصد فرار داشتند دستگیر و ۲ قبضه سلاح کلت کمری به همراه مهمات جنگی یک خودرو و موتورسیکلت از آنان کشف و ضبط کردند.» فرمانده انتظامی شهرستان ایران‌شهر در پایان خاطرنشان کرد: «پس از انجام تحقیقات تکمیلی متهمان برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی خواهند شد، امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است و با مخان نظم و امنیت به جد برخورد می‌شود.»

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه‌گران

موضوع مناقصه: فراخوان شناسایی و ارزیابی تأمین‌کنندگان خوراک C5+SWEET / پنتان پلاس شیرین

شماره مناقصه: ILPC-T-04-002

نوبت اول

شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات در نظر دارد مطابق مشخصات درج شده در اسناد مناقصه شناسایی و ارزیابی تأمین‌کنندگان خوراک C5+SWEET / پنتان پلاس شیرین مطابق آنالیز پیوست شرکت پتروشیمی ایلام از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی انجام نماید.

لذا بدین وسیله از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۵ به تارنمای شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مناقصات مراجعه و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۷ پاکت ارزیابی کیفی را صرفاً در قالب فلش مموری یا CD به‌صورت فیزیکی به یکی از دو آدرس ذیل تحویل دهند:

تهران - میدان شیخ بهایی - پلاک ۱۸ - ساختمان رایان ونک - طبقه هفتم - واحد ۷۰۱ - واحد کمیسیون معاملات

ایلام - چوار نرسیده به روستای آبرآ مجتمع پتروشیمی ایلام - دبیر خانه کمیسیون معاملات

میزان تضمین شرکت در مناقصه پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران اعلام خواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است. درصورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر مناقصه‌گران می‌توانند با شماره همراه ۰۹۹۱۲۰۵۳۷۵۶ یا شماره تلفن: ۰۸۴-۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵-۲۲۱۳ تماس حاصل فرمایند.

آدرس: ایلام - چوار نرسیده به روستای آبرآ - مجتمع پتروشیمی ایلام

تارنمای شرکت: www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مناقصات

تلفن: ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ **فکس:** ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ **کدپستی:** ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰

روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه‌گران

موضوع مناقصه: شناسایی و ارزیابی تأمین‌کنندگان خوراک نفتا و پنتان پلاس ترش (C5+SOUR)

شماره مناقصه: ILPC-T-04-007

نوبت اول

شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات در نظر دارد مطابق مشخصات درج شده در اسناد مناقصه، شناسایی و ارزیابی تأمین‌کنندگان خوراک نفتا و پنتان پلاس ترش (C5+SOUR) مطابق آنالیز پیوست شرکت پتروشیمی ایلام از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی انجام نماید.

لذا بدین وسیله از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۵ به تارنمای شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مناقصات مراجعه و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۷ پاکت ارزیابی کیفی را صرفاً در قالب فلش مموری یا CD به صورت فیزیکی به یکی از دو آدرس ذیل تحویل دهند:

تهران، میدان شیخ بهایی، پلاک ۱۸، ساختمان رایان ونک، طبقه هفتم، واحد ۷۰۱- واحد کمیسیون معاملات

ایلام - چوار - نرسیده به روستای آبرآ - مجتمع پتروشیمی ایلام - دبیر خانه کمیسیون معاملات

میزان تضمین شرکت در مناقصه پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران اعلام خواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه‌گران می‌توانند با شماره همراه ۰۹۹۱۲۰۵۳۷۵۶ یا شماره تلفن: ۰۸۴-۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵-۲۲۱۳ تماس حاصل فرمایند.

آدرس: ایلام - چوار- نرسیده به روستای آبرآ - مجتمع پتروشیمی ایلام

تارنمای شرکت: www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مناقصات

تلفن: ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ **فکس:** ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ **کدپستی:** ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰

روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه‌گران

موضوع مناقصه: تأمین پرایمر و تینر اپوکسی، پرایمر اپوکسی آمین، پرایمر و روکش اپوکسی آنتی استاتیک،

نوار مسی، پودر اوروزیل و پودر سیلیس

شماره مناقصه: PIS-020912

نوبت اول

شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات در نظر دارد مطابق مشخصات درج شده در اسناد مناقصه، تأمین پرایمر و تینر اپوکسی، پرایمر اپوکسی آمین، پرایمر و روکش اپوکسی آنتی استاتیک، نوار مسی، پودر اوروزیل و پودرسیلیس شماره مناقصه: PIS-020912 از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای با ارزیابی کیفی انجام نماید.

لذا بدین وسیله از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد درصورت تمایل به شرکت در این مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۵ به تارنمای شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مناقصات مراجعه و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۸ پاکت ارزیابی کیفی را صرفاً در قالب فلش مموری یا CD به‌صورت فیزیکی به یکی از دو آدرس ذیل تحویل دهند:

تهران، میدان شیخ بهایی، پلاک ۱۸، ساختمان رایان ونک، طبقه هفتم، واحد ۷۰۱- واحد کمیسیون معاملات

ایلام - چوار - نرسیده به روستای آبرآ - مجتمع پتروشیمی ایلام - دبیر خانه کمیسیون معاملات

میزان تضمین شرکت در مناقصه پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران اعلام خواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است. درصورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر مناقصه‌گران می‌توانند با شماره همراه ۰۹۹۱۲۰۵۳۷۵۶ یا شماره تلفن: ۰۸۴-۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵-۲۲۱۳ تماس حاصل فرمایند.

آدرس: ایلام - چوار نرسیده به روستای آبرآ - مجتمع پتروشیمی ایلام

تارنمای شرکت: www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مناقصات

تلفن: ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ **فکس:** ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ **کدپستی:** ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰

روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه‌گران

موضوع مناقصه: فراخوان شناسایی و ارزیابی تأمین‌کنندگان خوراک LPG (C3+SWEET)

شماره مناقصه: ILPC-T-04-001

نوبت اول

شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات در نظر دارد مطابق مشخصات درج شده در اسناد مناقصه، شناسایی تأمین‌کنندگان خرید خوراک LPG (C3+SWEET) مطابق آنالیز پیوست شرکت پتروشیمی ایلام را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی انجام نماید.

لذا بدین وسیله از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۵ به تارنمای شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مناقصات مراجعه و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۷ پاکت ارزیابی کیفی را صرفاً در قالب فلش مموری یا CD به صورت فیزیکی به یکی از دو آدرس ذیل تحویل دهند:

تهران- میدان شیخ بهایی- پلاک ۱۸- ساختمان رایان ونک- طبقه هفتم- واحد ۷۰۱- واحد کمیسیون معاملات

ایلام - چوار - نرسیده به روستای آبرآ - مجتمع پتروشیمی ایلام - دبیر خانه کمیسیون معاملات

میزان تضمین شرکت در مناقصه پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران اعلام خواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه‌گران می‌توانند با شماره همراه ۰۹۹۱۲۰۵۳۷۵۶ یا شماره تلفن: ۰۸۴-۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵-۲۲۱۳ تماس حاصل فرمایند.

آدرس: ایلام - چوار- نرسیده به روستای آبرآ - مجتمع پتروشیمی ایلام

تارنمای شرکت: www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مناقصات

تلفن: ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ **فکس:** ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ **کدپستی:** ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰

روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام